
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня  2024 року                    м.Біляївка                        №1601-56/VIІІ  

  

Про відмову в затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачі у власність гр. Стратан Олені Петрівні земельної 

ділянки площею 0,1633 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. Широка Балка,                              

вул. Центральна, 30 

 

25   Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до ст.ст. 12, 118 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву громадянки Стратан Олени Петрівни від 19.07.2024 року, 

яка проживає за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Широка 

Балка, вул. Центральна, 30, про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості)  та передачу у власність земельної ділянки площею 

0,1633 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: Одеська 

область Одеський район, с. Широка Балка, вул. Центральна, 30 у зв'язку з 

тим, що при формуванні земельної ділянки не була врахована відстань для 

обслуговування каналу для збирання та відведення поверхневих та стічних 

вод Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянці Стратан Олені Петрівні в затвердженні 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1633 га, з кадастровим 

номером  5121084100:03:001:0164 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

розташовану за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Широка Балка, 

вул. Центральна, 30. 

2. Відмовити громадянці Стратан Олені Петрівні у передачі безоплатно 

у власність земельної ділянки площею 0,1633 га (кадастровий номер 

5121084100:03:001:0164) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 



розташована за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Широка Балка,                             

вул. Центральна, 30. 

       3. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

        4. У разі незгоди з цим рішенням заявник має право оскаржити його у 

строк, визначений статтею 122 Кодексу адміністративного судочинства 

України, до Одеського окружного адміністративного суду. 

       5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


